
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 0$ » жовтня 2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами за адресою: 
м. Верхньодніпровськ, проси. Шевченка, 10, ФОП Страхов С.С»

Розглянувши заяву ФОП Страхова Сергія Сергійовича від 29.09.2025 
року, реєстраційний № 166018-013687-561-08-2025 про надання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами за адресою: проспект Шевченка, 10 (магазин 
«ОТАК»), місто Верхньодніпровськ, ФОП Страхов С.С., враховуючи надані 
документи, на підставі Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року 
№ 2067, керуючись п.п.13 п."а" статті 30 та статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Правилами розміщення зовнішньої 
реклами на території м. Верхньодніпровська, затвердженими рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 16.12.2016 року № 187-8/УП, рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 10.06.2021 року № 327-8/ІХ «Про 
визначення тимчасового порядку розміщення зовнішньої реклами на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозволи на розміщення нижчепереліченої зовнішньої 

реклами за адресою: м. Верхньодніпровськ, проспект Шевченка, 10 (магазин 
«ОТАК») ФОП Страхову С.С., терміном на 1 (один) рік:

рекламна конструкція - банер з повнокольоровим друком, на 
металевому каркасі на фасаді будівлі магазину «ОТАК» розміром 
0,960x9,510 м (площа 9,1296 м2);
рекламна конструкція - лайтбокс світловий, двусторонній на фасаді 
будівлі магазину «ОТАК» розміром 0,71x1,43 м (площа 1,0153 м“);
штендер розміром 0,65x1,050 м, розташованому біля будівлі 
магазину «ОТАК» по проспекту Шевченка, 10 у місті 
Верхньодніпровську;
флагшток зі стягом на укріпленій основі у кількості 2 (двох) штук, 
розташованих біля будівлі магазину «ОТАК» по проспекту 
Шевченка, 10 у місті Верхньодніпровську.



7.

2. Зобов’язати ФОП Страхова С.С. (ІПН: 3711306437) протягом 
трьох днів з дати прийняття рішення, укласти з Верхньодніпровською міською 
радою договір на тимчасове користування місцем розташування рекламних 
засобів: штендеру, флагштоків у кількості 2 (двох) штук.

3. Зобов’язати ФОП Страхова С.С. дотримуватись Правил розміщення 
зовнішньої реклами на території м. Верхньодніпровська та забезпечити 
виконання п.6.12 зазначених Правил.

4. В разі руйнування рекламних засобів забезпечити, в 2-х денний 
термін, виконання робіт по їх відновленню.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу містобудування та архітектури Верхньодніпровської міської ради, 
головного архітектора Полюлю О.І.

6. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


